PAGE

	[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.
	2018 ç. №
	87

	     22.10.
	2018г. №
	87

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 10.11.2017г. №100 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы, Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил представления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация Моргаушского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
  1.Внести в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 10.11.2017 №100 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы, Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы (далее - Постановление) следующие изменения:

 1.1. Вывести из состава общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов  по благоустройству территории сельского поселения и формированию современной городской среды  на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы Коннова Николая Федуловича.
1.2. Назначить заместителем председателя общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов  по благоустройству территории сельского поселения и формированию современной городской среды  на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы Валежникову Олесю Анатольевну.

1.3. Приложение №4 к Постановлению изложить в следующей редакции:

	Приложение  4 к постановлению администрации Моргаушского сельского поселения от 10.11.2017г. №100

СОСТАВ

общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов  по благоустройству территории сельского поселения и формированию современной городской среды  на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы

	Мясников

Андрей Валерьевич
	- глава Моргаушского сельского поселения, председатель комиссии

	Валежникова

 Олеся Анатольевна
	- заместитель начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района, (архитектор Моргаушского района), заместитель председателя комиссии

	Григорьева

Елена Анатольевна
	- специалист 1 разряда администрации Моргаушского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Любимов

Николай Валентинович
	- директор УК ЖКХ Моргаушского района

	Филиппов

Николай Юрьевич
	- депутат Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения

	Налимов

Сергей Александрович
	- депутат Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения

	Ермолаев

Сергей Николаевич
	- директор ООО «БТИ» Моргаушского района

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского сельского поселения                                       А.В. Мясников

Исп.Григорьева Е.А.

62-8-33